1
ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ THÁI SƠN

Số:      /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập- Tự Do- Hạnh Phúc

                 Thái Sơn, ngày 14 tháng 5 năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả thực hiện Chương trình phát triển

 đô thị huyện Hiệp Hoà giai đoạn 2023-2025

Thực hiện coong văn số          -      ng      t  ng   nă       c

    t c        u ện   ệp  o  về việc báo cáo kết quả phát triển    t   g     oạn

2023-2025.     t c       xã      Sơn b o kết quả cụ t ể n ư s u:

I.Công tác chỉ đạo

 Xây dựng Kế hoạch chi tiết thực hiện   ương trìn  p  t tr ển    t   trên   a

b n xã      Sơn g     oạn 2023-2025.

II. Kết quả thực hiện các công trình, dự án trọng điểm

1. Phát triển hạ tầng kỹ thuật

(1 .   ng t  c ức g ả  p  ng   t b ng t ực hiện dự án xây dựng: Cải tạo nâng

cấp nhựa áp phan 2,0 km trục  ường liên xã từ ngã tư trạm giống      Sơn     o

Sơn ( u ện làm ch   ầu tư .

2. Phát triển hạ tầng xã hội

(1). Cải tạo Nhà văn     thôn  ồng Tân. Kinh phí thực hiện 500 triệu  ồng.

(    ã ký  ợp  ồng cải tạo, nâng cấp n   văn  o  t  n G  ng  ân, xã

Sơn, k n  p í 7 7 tr ệu  ồng, thời gian thực hiện xong trong quý   nă      .

(    ã ký  ợp  ồng cải tạo, nâng cấp sân trường    S      Sơn, xã      Sơn,

kinh phí 209 triệu  ồng, thời gian thực hiện xong trong quý   nă      .

(4)  ã r  Qu ết   nh ch  trương  ầu tư xây dựng     văn  o  t ể thao thôn

Quế Sơn, t ời gian thực hiện trong quý   nă      .

III. Phương hướng quý 3 năm 2024

1.Xâ  dựng N   văn  o  t  n Quế Sơn;

2.  ố   ợp v    Q     u ện g ả  p  ng   t b ng t ực   ện dự  n  ường

g  o t  ng xã      Sơn v     p  ng   c trường   ểu   c      Sơn.

Vậ       xã      Sơn b o c o  ể phòng KT&HT nắ   ược./.
Nơi nhận:
- Phòng KT&HT huyện (B/c);

-  ưu: VP.(Hạ).

CHỦ TỊCH

Hoàng Đăng Hà

2

		hahd_thaison_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-05-14T17:31:44+0700

		2024-05-15T10:20:43+0700

		thaison_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-05-15T10:21:03+0700